
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 286 LORENA BACHILLER LOPEZ 10' 16'' ALCALA 0,000
2 281 TINA BASTANCHURY OROPESA 10' 22'' POLITECNICA 1,198
3 293 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 10' 29'' ALCALA 2,429
4 299 PILAR ALONSO CASTRO 10' 51'' ALCALA 4,165
5 296 MARTA LOPEZ FRANCO 10' 54'' AUTONOMA 5,264
6 291 ELIZABETH GARCIA CARRO 10' 56'' COMPLUTENSE 6,330
7 272 AMAYA SANFABIO RODRIGUEZ 11' 11'' POLITECNICA 7,825
8 282 VIRGINIA MARTIN FOCES 11' 32'' AUTONOMA 9,528
9 298 MONICA DELGADO HERNANDEZ 11' 35'' ALCALA 10,627
10 300 BEGOÑA MARTIN MARTINEZ 11' 41'' ALCALA 11,825
11 297 NOEMI BANIANDRES GARCIA 11' 48'' AUTONOMA 13,066
12 292 MARTA RIOJA COLLADO 11' 52'' COMPLUTENSE 14,198
13 287 NURIA GALLEGO MARTIN 11' 59'' POLITECNICA 15,429
14 274 SONIA QUEIPO SANCHEZ 12' 24'' POLITECNICA 17,264
15 275 RUTH RODRIGUEZ VALENCIA 13' 28'' COMILLAS 20,396
16 290 NIEVES CORTINAS ISIDRO 13' 58'' POLITECNICA 22,396
17 288 BEATRIZ RODRIGUEZ-ESCALONA CALVO 14' 22'' COMPLUTENSE 24,198
18 295 RAQUEL LOPEZ MARTIN 16' 10'' COMPLUTENSE 28,792
19 279 MARIA DEL PILAR CRESPO ORDOÑEZ 21' 00'' ALCALA 39,462
20 284 ALEJANDRA DE LA PEÑA MESAS 21' 02'' ALCALA 40,528
21 283 MARIA COLOMA GARCIA 21' 03'' ALCALA 41,561

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 286 LORENA BACHILLER LOPEZ 10' 16'' ALCALA
3 293 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 10' 29'' ALCALA
4 299 PILAR ALONSO CASTRO 10' 51'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 281 TINA BASTANCHURY OROPESA 10' 22'' POLITECNICA
7 272 AMAYA SANFABIO RODRIGUEZ 11' 11'' POLITECNICA
13 287 NURIA GALLEGO MARTIN 11' 59'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 296 MARTA LOPEZ FRANCO 10' 54'' AUTONOMA
8 282 VIRGINIA MARTIN FOCES 11' 32'' AUTONOMA
11 297 NOEMI BANIANDRES GARCIA 11' 48'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 291 ELIZABETH GARCIA CARRO 10' 56'' COMPLUTENSE
12 292 MARTA RIOJA COLLADO 11' 52'' COMPLUTENSE
17 288 BEATRIZ RODRIGUEZ-ESCALONA CALVO 14' 22'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 286 LORENA BACHILLER LOPEZ 10' 16'' ALCALA
2 281 TINA BASTANCHURY OROPESA 10' 22'' POLITECNICA

4ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 35 PUNTOS
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ALCALA 1999-2000

1ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 8 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 22 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 24 PUNTOS
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3 293 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 10' 29'' ALCALA
4 299 PILAR ALONSO CASTRO 10' 51'' ALCALA
5 296 MARTA LOPEZ FRANCO 10' 54'' AUTONOMA
6 291 ELIZABETH GARCIA CARRO 10' 56'' COMPLUTENSE
7 272 AMAYA SANFABIO RODRIGUEZ 11' 11'' POLITECNICA
8 282 VIRGINIA MARTIN FOCES 11' 32'' AUTONOMA
9 298 MONICA DELGADO HERNANDEZ 11' 35'' ALCALA
10 300 BEGOÑA MARTIN MARTINEZ 11' 41'' ALCALA
11 297 NOEMI BANIANDRES GARCIA 11' 48'' AUTONOMA
12 292 MARTA RIOJA COLLADO 11' 52'' COMPLUTENSE
13 287 NURIA GALLEGO MARTIN 11' 59'' POLITECNICA
14 289 COVADONGA SIERRA REY 12' 08'' UNED
15 273 LORETO VITURRO CURTIELLAS 12' 12'' INDEPENDIENTES
16 274 SONIA QUEIPO SANCHEZ 12' 24'' POLITECNICA
17 275 RUTH RODRIGUEZ VALENCIA 13' 28'' COMILLAS
18 280 ALICIA CAÑAMERO CITA 13' 29'' INDEPENDIENTES
19 290 NIEVES CORTINAS ISIDRO 13' 58'' POLITECNICA
20 288 BEATRIZ RODRIGUEZ-ESCALONA CALVO 14' 22'' COMPLUTENSE
21 277 IRA MERCEDES ESPUNY CAMACHO 15' 26'' INDEPENDIENTES
22 295 RAQUEL LOPEZ MARTIN 16' 10'' COMPLUTENSE
23 279 MARIA DEL PILAR CRESPO ORDOÑEZ 21' 00'' ALCALA
24 278 CRISTINA COLLADO HERNANDEZ 21' 01'' INDEPENDIENTES
25 284 ALEJANDRA DE LA PEÑA MESAS 21' 02'' ALCALA
26 283 MARIA COLOMA GARCIA 21' 03'' ALCALA
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